
Міністерство освіти і науки України 

Центральноукраїнський державний університет  

імені Володимира Винниченка  
 

НАКАЗ 

 18 квітня 2024 року                                                                                                 № 76-ун  

м. Кропивницький 

Про затвердження графіка  

освітнього процесу  

на 2024-2025 навчальний рік 
 

Відповідно до Закону України «про вищу освіту», Положення про організацію освітнього 

процесу в Центральноукраїнському державному університеті імені Володимира Винниченка та з 

метою належної організації освітнього процесу в ЦДУ імені В. Винниченка у 2024-2025 начальному 

році 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік освітнього процесу в університеті на 2024-2025 навчальний рік: 

1) денна форма навчання: 

перший (бакалаврський) рівень вищої освіти 3 р. 10 міс. 

Семестр Курс 
Теоретичне  
навчання 

Практична 
підготовка 

Семестровий 
контроль 

 
Перескла-

дання 
Канікули 

I семестр 

2-4 

курс 
 

02.09.2024 - 

03.01.2025 

07-11.10.2024 
(пропедевтична з 

психології) 2 курс 

30.09.-04.10.2024 
(пропедевтична з 

педагогіки) 3 курс 

06-17.01.2025 
03-07.02. 

2025 

20-31.01. 

2025 

1 

курс 
 06-17.01.2025 

20-31.01. 

2025 

II семестр 

 

1-2 

курс 03.02.2025 - 

30.05.2025 

 

02-20.06.2025 
23-27.06. 

2025 

30.06.2025 - 

29.08.2025 

 

3 

курс 

07-11.04.2025 
(пропедевтична з 

фаху) 3 курс 

30.06.2025 - 

29.08.2025 

II семестр 
4 

курс 

17.03.2025 - 

16.05.2025 

03.02.2025 – 

14.03.2025 
19.05.2025 -

06.06.2025 

ОЛ: 09-

13.06.2025 
АТЕСТАЦІЯ 

16-30.06.2025 

перший (бакалаврський) рівень вищої освіти 2 р. 10 міс. 3 рік навчання 

Семестр Курс 
Теоретичне  
навчання 

Практична 
підготовка 

Семестровий 
контроль 

Перескла-
дання 

Канікули 

I семестр 
3 

курс 

02.09.2024 - 

03.01.2025 
 06-17.01.2025 

03-07.02. 

2025 

20-31.01. 

2025 

II семестр 
3 

курс 
17.03.2025 - 

16.05.2025 

03.02.2025 -

14.03.2025 

19.05.2025 -

06.06.2025 

ОЛ: 09-

13.06.2025 
АТЕСТАЦІЯ 

16-30.06.2025 

другий (магістерський) рівень вищої освіти (1 р. 4 міс.) 

Семестр Курс 
Теоретичне 
навчання 

Практична 
підготовка 

Семестровий 
контроль 

Перескладання Канікули 

I семестр 

1,4 р. 

2 

курс 

 

02.09.2024 - 

01.11.2024 

04.11.2024 – 

06.12.2024 
09-14.12.2024 

16-18.12. 

2024 
АТЕСТАЦІЯ: 

19-31.12.2024 

I семестр 

1,4 р. 

1 

курс 

02.09.2024 - 

03.01.2025 
 06-17.01.2025 

03-07.02. 

2025 

20-31.01. 

2025 



II семестр 

1,4 р. 

1 

курс 

 

31.03.2025 - 

16.06.2025 

03-07.02.2025 
НП «Засоби 

дистанційної 

освіти» 

10.02.2025 -

28.03.2025 

16-26.06.2025 27-30.06.2025 
01.07.2025 - 

29.08.2025 

другий (магістерський) рівень вищої освіти (1 р. 10 міс.) 

Семестр Курс 
Теоретичне 

навчання 

Практична 

підготовка 

Семестровий 

контроль 
Перескладання Канікули 

I семестр 

1,10 

1 

курс 

02.09.2024 - 

03.01.2025 

 
06-17.01.2025 

03-07.02. 

2025 

20-31.01. 

2025 

II семестр 

1,10 

1 

курс 

03.02.2025 - 

30.05.2025 
 02-20.06.2025 

23-27.06. 

2025 

30.06.2025 -

29.08.2025 

I семестр 

1,10 

2 

курс 

02.09.2024 -

13.09.2024; 

28.10.2024 - 

03.01.2025 

16.09.2024 –  

25.10.2024 
06-17.01.2025 

15-18.01. 

2025 

20-31.01. 

2025 

II семестр 

1,10 

2 

курс 

07.04.2025 -

23.05.2025 

03-07.02.2025 
НП «Засоби 

дистанційної 

освіти» 
10.02.2025 -

04.04.2025 

 

26.05.2025 -  

06.06.2025 
09-13.06.2025 

АТЕСТАЦІЯ: 

16-30.06.2025 

 
2) заочна форма навчання: 

перший (бакалаврський) рівень вищої освіти (3 р. 10 міс.)  

Курс 
Настановча 

сесія 
Зимова сесія 

Весняна 

сесія 
Літня сесія 

Практична 

підготовка 

1 курс 
07-11.10. 

2024 

02-13.12. 

2024 

 

I, II:  
02-19.06.2025 

III:  

02 -29.06.2025 

03-07.02.2025 
(пропедевтична з 

психології) 2 курс 

03-07.02.2025 
(пропедевтична з 

педагогіки) 3 курс 

10-14.02.2025 3 курс 
(пропедевтична з фаху)  

2-3 курс 

 

4 курс 
31.03.2025 - 

27.04.2025 
АТЕСТАЦІЯ: 

02-27.06.2025 
03.02.2025 -

14.03.2025 

перший (бакалаврський) рівень вищої освіти (2 р. 10 міс.) 3 курс 

Курс Зимова сесія Весняна сесія Атестація 
Практична 

підготовка 

3 курс 02-13.12.2024 
31.03.2025 - 

27.04.2025 
02-27.06.2025 

05.02.2024 -

16.03.2024 

другий (магістерський) рівень вищої освіти (1 р. 4 міс.) 

Курс 
Настановча 

сесія 
Практична підготовка Зимова сесія Літня сесія 

1 курс 14-18.10.2024 

03.02.2025 

21.03.2025; 
НП «Засоби дистанційної освіти» 

24-28.03.2025 

16-27.12.2024 26.05-12.06.2025 

2 курс  16.09.2024 - 25.10.2024 04-23.11.2024 
АТЕСТАЦІЯ: 

16-30.12.2024 

другий (магістерський) рівень вищої освіти (1 р. 10 міс.) 

Курс 
Настановча 

сесія 
Практична підготовка Зимова сесія Літня сесія 



1 курс 14-18.10.2024 

НП «Засоби дистанційної 

освіти» 

24-28.03.2025 
16-27.12.2024 26.05-12.06.2025 

2 курс  
16.09.2024 - 25.10.2024; 

03.02.2025 - 28.03.2025 
04-23.11.2024 

Весняна сесія: 

31.03.2025 - 

27.04.2025 

АТЕСТАЦІЯ: 

16-30.06.2025 

2. Розпочати 2024/2025 навчальний рік з 02 вересня 2024 року: 

1 семестр – з 02.09.2024 по 17.01.2025 року; канікули з 17.01.2025 по 31.01.2025; 

2-й семестр – з 03.02.2025 30.06.2025 року; канікули з 01.07.2025 по 29.08.2025. 

3. Деканам факультетів: 

1) організувати ліквідацію академічної заборгованості для студентів денної форми навчання: 

– у 1 семестрі – з 03.02.2025 по 07.02.2025; 

– у 2 семестрі – з 23.06.2025 по 30.06.2025; 

2) розробити та подати до навчально-методичного відділу графіки освітнього процесу 

спеціальностей з урахуванням періодів проходження практики з відривом від навчання; 

екзаменаційних сесій згідно Положення про організацію освітнього процесу в 

Центральноукраїнському державному університеті імені Володимира Винниченка  – до 01 червня 

2024 року. 

4. Встановити, що освітній процес в університеті відбувається у 2 зміни.  

5. Мовою освітнього процесу в Університеті є державна мова відповідно до статті 48 

Закону України «Про вищу освіту». 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-педагогічної 

роботи доцента Козир І.А., проректора з наукової роботи професора Клочек Л.В. 

 

 

 

 

 

 Ректор                                                                          Євген СОБОЛЬ 


